
Znak sprawy 520.261.2.68.2024.KS 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(CZĘŚĆ JAWNA) 

z dnia 20.09.2024 r.  o godz. 10:00 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego sektorowego pt.: Dostawa olejów i smarów (w podziale na 

trzy części). 

 

Część nr I 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

135 607,50 zł brutto 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

WOJAM Sp. z o.o. 

ul. Mireckiego 13A/7M, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

129 150,00 zł 

2 
MGH Małopolska Grupa Handlowa Sp. z o.o. 

ul. Józefa Marcika 14 B, 30-443 Kraków 
126 567,00 zł 

3 
NAL RAIL PARTS Krzysztof Kopaczewski 

ul. Średnia 91, 85-544 Bydgoszcz 
144 432,75 zł 

4 
MARCOM Mirosław Zychowicz 

ul. Wielopolska 4, 44-203 Rybnik 
115 374,00 zł 

5 

Biuro Handlowe JOTA Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 33, 62-006 Janikowo, 

Kobylnica 

109 777,50 zł 

6 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe IMPEX-

SARO Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

107 538,00 zł 



 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 114 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

Część nr II 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

42 693,30 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

WOJAM Sp. z o.o. 

ul. Mireckiego 13A/7M, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

43 652,70 zł 

2 
MGH Małopolska Grupa Handlowa Sp. z o.o. 

ul. Józefa Marcika 14 B, 30-443 Kraków 
33 898,80 zł 

3 
NAL RAIL PARTS Krzysztof Kopaczewski 

ul. Średnia 91, 85-544 Bydgoszcz 
51 935,52 zł 

4 
MARCOM Mirosław Zychowicz 

ul. Wielopolska 4, 44-203 Rybnik 
39 015,60 zł 

5 
FUCHS OIL CORPORATION (PL) Spółka z o.o. 

ul. Kujawska 102, 44-101 Gliwice 
29 453,58 zł 

6 

Biuro Handlowe JOTA Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 33, 62-006 Janikowo, 

Kobylnica 

44 212,35 zł 

7 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe IMPEX-

SARO Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

34 410,48 



 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 114 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

Część nr III 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

55 350,00 zł brutto 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert (część jawna) nie jest jednoznaczna z wynikami 

postępowania.  

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

WOJAM Sp. z o.o. 

ul. Mireckiego 13A/7M, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

374 073,02 zł 

2 
NAL RAIL PARTS Krzysztof Kopaczewski 

ul. Średnia 91, 85-544 Bydgoszcz 
329 180,48 zł 

3 
MARCOM Mirosław Zychowicz 

ul. Wielopolska 4, 44-203 Rybnik 
334 480,54 zł 

4 
FUCHS OIL CORPORATION (PL) Spółka z o.o. 

ul. Kujawska 102, 44-101 Gliwice 
297 119,29 zł 

5 

Biuro Handlowe JOTA Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 33, 62-006 Janikowo, 

Kobylnica 

384 721,86 zł 

6 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe IMPEX-

SARO Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

330 672,95 zł 


